


DET RULLADE IN BILAR OAVBRUTET i 7 TIMMAR PÅ       
LÖRDAGEN. DET FLÖT PÅ OTROLIGT BRA!
MÅNGA TUSEN ENTUSIASTER, GOD MAT, FIN 

STÄMNING, BRA VÄDER: KAN KNAPPAST BLI BÄTTRE!

Det är 60 procent socialt
och 40 procent bilarna!

Det som gör en stor
internationell träff så 
fantastisk är just den
gränslösa kamratska-
pen mellan ALLA besö-

kare! Power Big Meet är
ett lysande exempel!

Vi ser tillbaka på den 44:e upplagan
av Big Meet med glädje. Som alla vet
blev det inga träffar 2020 och 2021 på
grund av Covid. 6-8 juli blev galet bra
dagar på Hovbyfältet utanför Lidköping.
OK öppningsdagen torsdagen blev en
aning blöt på slutet men fredagen och
lördagen kunde inte bli bättre vädermäs-
sigt.  Oslagbart bra!

ACCS-medlemmar var på plats
redan onsdagen 5 juli. Marknadsrutorna
(ungefär 500 stycken) ritades upp på för-
middagen - säljarna placerades ut på ef-
termiddagen. Sedan full fart till lördag
kväll. Inte många timmars sömn!

Söndagen är städdag på det gigan-
tiska flygfältet. Och då har det redan stä-

dats efter stängningsdags varje dag.
Framåt eftermiddagen var allt OK igen!
Stort tack till alla lokala föreningar som
ordnade med detta! 

2023 Power Big Meet blev fantas-
tiskt. Bättre kan det nog inte bli! Så
många USA-bilar kom in på lördagen att
vi fick använda “Svensson P” på slutet. 

GALET! MEN ROLIGT GALET!

6000 BIG MEET skyltar delades ut!



EN PERFEKT WEEKEND!

Full fart i ACCS tältet vid marknadsgatan på Hovbyfäl-
tet från torsdag till fredag i början av juli! I gammal
god stil sköttes allt av ACCS-anslutna föreningar. 
Tusentals bjudfika serverades, alla nya ACCS T-shirts
sålde slut och över 100 nya medlemmar “skrev på”!
Speciellt under lördagen (den mest välbesökta Big
Meet dagen på väldigt länge!) var det stenhårt tryck i
tältet.  Stort tack till alla ACCS:are från hela Sverige
som bidrog till god kamratlig stämning och som gav
klubben positiva “vibbar”. Otroligt uppskattat!

Det var många tummen upp på Big Meet
2023! Superfint väder fredag-lördag, Miss
Power Big Meet korades inför en entusias-
tisk publik och alla njöt av en träff som var
så stor att det var ömöjligt att se allt. I
n och utfarter fungerade perfekt också. 
Kort sagt: bättre blir det helt enkelt inte!

Miss Power Big Meet gick till en trevlig tjej från Polen



SSRA:S ORDFÖRANDE TOMAS
SUNDLER DELADE UT POWER
MEET PRISET MIKAEL 
HÄGGLUND FRÅN HÖGSBY.



Tord och Gittan fick hjälp
med klubbfållan av entusi-
astiska medlemmar från
trakten. Snygg uppställning!



2023 blev Camaro klubben
största märkesklubben på
Big Meet. Bara några bilar
fler än Mustangklubben!



Intresset för MoPar (främst Dodge och Plymouth) muskel-
bilar är enormt - över hela världen. Sverige var tidigt ute och
det importerades stora mängder bilar på 1970-1980-talet - på
den tiden dom var superbilliga i USA. Och en dollar kostade 5
kronor! Trots att ett större antal av de mest exklusiva Classic
MoPars sålts till utlandet på senare år finns det glädjande nog
fortfarande många fina bilar kvar! 

En försiktig beräkning - det kom över 100 Super Bee, Co-
ronet, Challenger, Cuda, Charger etc till Big Meet 2023. Bil-
derna visar bara dom som råkade komma förbi Kjelle Powers
kamera. Och då stod jag fast förankrade som speaker vid be-
dömningen i hela 5 timmar under fredagen och lördagen! 

Blev igenting plåtat då!  Massor av bilar “fastnade” inte!

Så utan överdrift:  Power Big Meet är en stor MoPar helg!

Det kom ett antal
MoPar muskelbilar
från Belgien. Nick
Verhoogae körde sin
440” Superbird och
fick en bra utsikts-
punkt på köpet!





Club Corvette Sweden ordnade till en ,mäktig klubb-
fålla på Big Meet 2023! Minst sagt imponerande!

C1 ,C2, C3, C4, C5, C6, C7, C8 - alla var där!







Det kan nästan inte bli bättre!
Vi började med en mycket lyckad Vår-

marknad i Lidköping i slutet av mars. Fort-
satte med Power Start of Summer Meet i
Hässleholm en helt fantastisk lördag i slu-
tet av maj (nästan 3.000 bilar!) och trivdes
på ett enormt Big Meet i början av juli. 

Avslutade med massor av besökare
på End of Summer Meet - trots ett småmu-
let Emmaboda OCH med Höstmarknaden i
Vara i slutet av oktober också blev succé! 

Intresset för alla olika typer av sven-
ska motorträffar har varit rekordartat under
2023. Veckoträffar, månadsträffar och spe-

cialträffar typ Power Meet. Bra väder lika
med massor av besökare! Regn: några få
besökare. Solsken: tusentals entusiaster! 

Intresset är verkligen på topp i hela
vårt avlånga land! Från Kiruna i norr till
Ystad i söder har det “mullrats” i massor!

Motorhobyn är “urstark!” Vi ses -24!

Ett stort GRATTIS till Morgan Eriksson från Torsby! Morgan och hans
enorma -57 Chrysler cab fick mest poäng totalt över säsongen. Hack i
häl var Arne Nilsson med Desoto Hgv:n (Best in Show i Hässleholm!)
Arne sålde dock sin bil innan sista träffen i Emmaboda. Tufft annars!







Hot Rod 
1. Torbjörn Åfalk, Sjömarken, 
Ford -39 convertible coupe, 47++ p 
2. Lars Nielsen, Borlänge, 
Ford -39 coupe hardtop, 46+++++p 
3. Mikael Bengtsson, Västra Frölunda, 
Ford Roadster -32, 41++ p 

Custom 
1. Christoffer Björk, Borås, 
Mercury -50, 39+ p 
2. Jonas Westerberg, Hudiksvall, 
Chevrolet Fleetline -51, 36 p 
3. Bosse Carlberg, Jönköping, 
Lincoln Diamond Edition -78, 34 p 

Street Machine 
1. Gabriel Sjögren, Hedekas, 
Chevrolet Bel Air -55, 40 p 
2. Caroline Danmark, 
1966 Chevrolet Nova, 39p 
3. Anders Tångklev, Uddevalla, 
Chevrolet Chevelle -71, 36 p 

Pickup & Jeep 
1. Jonas Fredriksson, Ludvika, 
Chevrolet C2500 Silverado -88, 48++ p 
2. Jesper Kulén, Frillesås, 
Chevrolet Silverado -07, 33 p 
3. Asmo Niilo /FINLAND, 
GMC 100 Truck, 25+++ p 

Europébil 
1. Tilde Karlsson, Laxå, 
Opel Rekord Olympia -59, 31 p 
2. Martin Thörn, Göteborg, 
BMW M3 -03, 25 p 
3. Erik Eriksson, Lerum, 
Mercedes 250 cab -72, 18 p 

Classic (1954 o äldre) 
1. Christer Söderström, Tidaholm, 
Cadillac Eldorado -54, 41++ p 
2. Dag Sandnes, Drøbak/NO, 
Chevrolet Bel Air -54, 38 p 
3. Leif Carpman, Hjo, Corvette -54, 33 p 

1955-63 Hard Top 
1. Arne Nilsson, Torsby, 
DeSoto Fireflite Explorer -58, 49+ p 
2. Johnny Hansson, Falun, 
Chrysler 300 -62, 41+ p. 
3. Håkan Andersson, Munkedal, 
Chevrolet Impala -58, 41 p 

1955-63 Cabriolet 
1. Morgan Eriksson, Torsby, 
Chrysler New Yorker -57, 49+ p 
2. Roine Nilsson, Anderstorp, 
Ford Fairlane Sunliner -56, 46+++ p 
3. Sammy Gabrielsson, Berga, 
Cadillac Eldorado Biarritz -58, 41 p 

1964-73 Hard Top 
1. Peer Tarkington, Vøyenenga/NO, 
Chevrolet Impala SS -67, 46+ p 
2. Tord Petersson, Älvängen, 
Ford Mustang Boss 302 -70, 43 p 
3. Lars-Johan Friis, Norrköping, 
Dodge Challenger RT/SE -70, 32 p 

1964-73 Cabriolet 
1. Johan Lindvall, Varnhem, 
Pontiac GTO, 45++ p 
2. Kent Sävåsen, Broddetorp, 
Ford Mustang -71, 45+ p . 
3. Börje Karlsson, Vårgårda, 
Chrysler 300 -65, 36+ p 

New Classic (1974 o nyare) 
1. Jan Askåsen, Borås, 
Cadillac Custom Classic -78, 40 p 
2. Göran Sjödahl, Västerås, 
Camaro SS 35th Anniversary -02, 37p 
3. Magnus Axelsson, Äspered, 
Ford Mustang Mach I -19 cab, 31 p 

Best in Show 
Morgan Eriksson, Torsby, 
Chrysler New Yorker -57 cab

Arne fick besök av två före detta komunstyrelsens ordfö-
rande i Lidköping: Kjell Hedvall och Jonas Sundström

Extrem Nova-66 Street Machine från Danmark

Christer Söderström vann Classic klassen med sin -54 Eldorado

Över 100 bilar bedömdes på två dagar!

Morgan Eriksson vann “rubbet”  med sin New Yorker -57 2023!

Sammy Gabrielssons -58 Biarritz tog pris
Tord Pettersons Bos 302 -70 blev 2:a i HT-klassen

Jörg Pufahl kom från Tyskland med sin vässade Challenger

Peter Lundberg visade upp sin -56 Biarritz

Grand De Luxe prisbord! Lången Larsson och flygplatschefenn André!



140 BILAR 
BEDÖMDES FREDAG

OCH LÖRDAG!
FANTASTISK KLASS

PÅ FLERTALET!

Far och son Sjögren vanns Street Machine med deras -55 Cheva

Börje Karlssons fina -65 Chrysler 300 cab tog pris!
Två generationer Thorén körde -73 Challenger!

Christoffer Björk vann Custom med nyinköpt -50 MercuryBosse Karlbergs Lincoln Custom är “still going Strong”!

Tilde Karlssons Opel Rekord -59 vann europé klassen

Håkan Anderson fick fina poäng för Impala 58:anFinska entusiaster tog vägen om Big Meet mot Street Week!

Roine Nilsson visar upp handlingarna på sin fantastiska -56 Ford





Enormt många besökare främst
under lördagen gav Big Meet 2023 en
final värd att minnas. Att det är alla
tusentals entusiaster från utlandet som
sätter sprätt på sina Euros som ger
försäljningen en extra kick är det ingen
som helst tvekan om! Intresset för träf-
fen är djupt imponerade!

Det är det enorma utbudet från
flera hundra säljare och variationen
på det som säljs som gör Big Meet till
ett attraktivt besöksmål - välkänt över
hela världen!

Fint väder och enormt många
glada besökare på den kilometer-
långa gatan! Bättre kan det inte bli!



Jonas Westerberg från Hudiksvall
körde söderut i juli - med framgång! Det
blev ett välförtjänt 2:a pris i Customklas-
sen med hans egenbyggda -51 Cheva
Fleetline!

Jonas är en riktig “nörd” med mas-
sor av trevliga entusiastbilar i sin sam-
ling. Bra bredd - från en 1954 3100
Cheva pick up till en helfrän -59 Impala
cab till två Ford Tudor från tidigt 30-tal! 

Cheva Fleetline deluxe kupén köpte
Jonas för snart 10 år sedan. Han har an-
vänt fritiden under 6 vintrar till att för-
vandla bilen till en klassisk custom.
Taket är sänkt 3,5 tum för ett helrätt
stuk. Nästan alla kromlister på karossen
har tagits bort - men dom kromade stöt-
fångarna sitter kvar. Snyggast så!
Lacken är en mörkbrun kulör med ett
fantastiskt djup.

Luftfjädring och chrome reverse fäl-
gar med white wall däck ger den per-
fekta attityden!

Drivlinan består av en Cheva 305”
small block och en TH200R automat-
låda.

Vi säger givetvis grattis och tack
för besöket på Power Big Meet!

Johan Lindvall från Varnhem är defi-
nitivt ingen nybörjare när det gäller fan-
tastiska USA-bilsrenoveringar. Hans
enorma -71 429” Super Cobra Jet Mu-
stang rensade prisborden på Power
Meet för några år sedan. 

- En gammal ungdomsdröm var en
-67 Pontiac GTO cab.  Hittade exakt den
jag ville ha hos en firma i Holland 2020:
Färgen heter “Mariner Turquise” och det
skulle va vit inredning! Bilen kom från
USA med bara 2 ägare (varav en haft
GTO:n i 40 år!) och var helt OK i skicket.

- Kravet från Holländarna var att
dom skulle renovera GTO:n och det
gjorde firman under 2 år - med OK resul-
tat men inte helt min standard. Hämtade
hem cabben sommaren 2022 och har
lagt ner massor av jobb för att få den i
toppskick! Plockade ner det mesta innan
jag var nöjd! Det tog ett helt år!

Givetvis vann GTO cabben 64-73
klassen på Big Meet!

- Det sitter 400” originalmotor och
en TH400 automat i cabben. Bakaxeln
är en 10-bultad GM axel med vass
3,35:1 utväxling! På optionssidan finns
servostyrning/broms, skivbromsar fram,
Rallywheels med Firestone Wide Wall
däck och en hel del annat smått och
gott!

Johan har bred smak (även extrema
sporftbilar) och äger även en ovanlig (68
tillverkade) 2004 Mustang SVT Cobra!

Stort grattis till en superfin GTO!



Peer Tarkington från Vöyenenga
i Norge har vunnit rader av priser på
Power-träffarna i bortåt 20 år - med
många olika superfina bilar!

I år premiärvisade Peer sin -67 Im-
pala 427 - bilen blev färdigrenoverad
bara ett par dagar före Big Meet 2023.
Det är en äkta matching numbers bil ny-
såld i Californien. En av 2140 tillverkade.

- Just 1967 Chevrolet full size har
aldrig varit speciellt populär - därför är
en stor del bortskrotade! Men drivlinan i
form av 390 hästars 427” big blockmo-
torn, växellådan och den 12-bultade
bakaxeln med diffspärr är eftertraktad.

Peers Impala importerades av Björn
på Camaroskroten i Mölndal för väldigt
många år sedan. Redan då utan motor!
Bilen hamnade senare i Norge och Peer
köpte den 2012 som ett objekt.

- Hade många bilprojekt igång så
SS427:an stod orörd länge. Men det var
en äkta SS427 med många options:

skivbromsar fram, elektriska fönsterhis-
sar, tilt-ratt, A/C, 8 spårs bandspelare
med mera så den var värd att lägga jobb
på! Sällsynt i det utförandet!

Via sina goda kontakter i USA
kunde Peer köpa en renoverad 427”
motor med korrekt datumkod och rätt
Turbo Hydramatic 400 automatlåda.

- Har jobbat med bilen till och från
under 7-8 år. Har haft “autosök” på Ebay
efter -67 Impala delar och det har funkat.
Inredningen kommer från Classic Indu-
stries och instrumentbrädan är renove-
rad i USA. Färgen är originalkulören
Butternut Yellow.

- Det finns fakiskt inga Impala-em-
blem på bilen alls - enbart SS427 em-
blem. Ett ovanligt beslut från GM.

Nypriset på SS427:an var över
5.000 dollar med options. Dyrt för 47 år
sedan! I dagsläget kostar en perfekt ori-
ginalbil över 100.000 dollar i USA! Peers
klenod fick hela 46 poäng på Big Meet
bedömningen. Absolut högsta klass!

Superfina originalrenove-
ringar är Peer Tarkingtons
specialité. För ett antal år

sedan handlade det om en
1966 Caprice herrgårds-

vagn med orginal 390 
hästars 427” motor. Denna
gång blev SS427 Big Block

Impalan något 
alldeles extra de luxe!

VINNAREN I 64-73 Hard Top
klassen på Big Meet 2023!



Torbjörn Åfalks 1939 Ford “convertible
coupe” är utan tvekan ett mästerverk som
välförtjänt prisbelönats varhelst den visats
upp!

Power Big Meet 2023 var inget undan-
tag - seger i Hot Rod klassen och stor pokal
med hem till Sjömarken!

39:an har massor av fräna detaljer.
Taket är choppat 2 tum och karossen lacke-
rad i Sandstone Beige. Inredningen är sydd
av Bosse Sybo. Motorn är en nyare Cheva
LS1 utrustad med Hilborn inspirerat (8 trat-
tar) EFI insug från Speedmaster. Växellå-
dan är en 6-växlad T56. Halibrand fälgar
med centum mutter passar väl på den per-
fekt formade Forden.

Torbjörn har lagt ner ett enormt arbete
på passform och detaljer. Hela konceptet
andas stil och hög klass! Forden reggades
faktiskt bara en vecka före Big Meet!

Lars Nielsens Ford -39 Hard Top
Coupé (Tudor ombyggd till Coupé!) från
Borlänge fick mindre än en ynka poäng
än Torbjörn Åfalks Ford av samma års-
modell - 46 med fyra plus!

Lars importerade bilen 2022. Bygga-
ren har lagt ner ett makalöst arbete på
bilen - inte bara på karossen - som är ett
mästerverk! Inredningen - även instru-

mentbrädan och ratten - är hämtad från
en -59 Cheva. Färgen på klädseln är
grön och den kulören har använts både i
motorrummet och bagagerummet.

Motorn är en klassisk 350” Cheva
småblock ansluten till en Turbo Hydra-
matic 350 automat. Förgasaren finns
under en talangfullt gjord kåpa.

Det var en vass hot rod klass 2023!

ETT FANTASTISKT JOBB
PÅ KAROSSEN. TUDOR
OMBYGGD TILL COUPÉ!


